Sarah Rafaella Bernardes de Almeida CPF/CNPJ: 019.923.476-03 
ESTADO CIVIL: Casado(a) PROFISSÃO: Desconhecida
ENDEREÇO: Avenida Vitória, n. 53, Qd. 4, Lt. 1-2 - Vila Rosa - Goiânia-GO - CEP:74.843-640
NATUREZA: Cobrança de aluguéis e acessórios
VALOR DA CAUSA: R$ 13.129,12(Treze Mil e Cento e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos)

O (A) Árbitro (a) em exercício, João Bosco da Silva Junior, por meio da secretaria da 2ª Câmara de Conciliação e
Arbitragem de Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem
conhecimento que, nos termos do ART.